Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 016/2025
Processo nº 100009/2025
Dispensa nº. 009/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: SMARAPD INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: Emissão de Carnês de IPTU para ao exercício de 2025, com código de barras
padrão FEBRABAN.
DOTAÇÕES: Ficha–084 - 02.04.00.02.04.01.04.123.0002.2028-3.3.90.39.00.0.01.00.110. 000.
VALOR TOTAL R$ 19.568,00 (dezenove mil, quinhentos e sessenta e oito reais).
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2025.